課　長
	主　査
	スタッフ

ギャラリー使用申込書
恵庭市教育委員会教育長　様
	令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　団体名又は個人名

　　　　　　　　　　　　　代表者名
下記のとおり申し込み致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊使用の際は注意事項を必ずお守り下さい）
	催し物名

	責任者名

	連絡先
	住所
電話

	搬入月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　　時　　　　分

	搬出月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　　時　　　　分

	展示期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　時　　　　　　分　　～　　　　　　時　　　　　　分

（切取り線）
[bookmark: _GoBack]ギャラリー使用許可書
令和　　年　　月　　日
	団体名
	代表者名

	催し物名

	搬入日時　令和　年　月　日　　時　　分
	搬出日時　令和　年　月　日　　時　　分

	展示期間　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　時　　　　　　分　　　　～　　　　　　時　　　　　　分

恵庭市教育委員会教育長
＊使用時の注意事項
1　搬入・搬出については、展示期間内で行ってください。
2　展示作品等のお預かりはいたしません。展示中作品の管理一切もおこないません。
　3　指定された場所以外での展示はご遠慮ください。作業は静かに行ってください。